
UNIVERSITÉ DE NANTES

DÉLIBÉRATION W2016-10-07-11
du Conseil d'Administration de l'Université de Nantes

Séance du 7 octobre 2016

POINT 11 : APPROBATION DE LA NOMINATION DU DIRECTEUR DU SERVICE
UNIVERSITAIRE DES ACTIVITES PHYSIQUES ET SPORTIVES

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION

VU le code de l'Éducation;
VU les statuts de l'Université approuvés par le Conseil d'Administration du 6 juin 2014 et

modifiés le 30 janvier 2015 et le 3 juin 2016 ;
VU la proposition du Conseil du SUAPS lors de sa séance du 23 juin 2016 ;

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

APPROUVE à l'unanimité avec 32 voix pour, la nomination de Monsieur Lionel LOGEROT
en qualité de Directeur du Service Universitaire des Activités Physiques et Sportives (SUAPS)
pour un mandat de quatre ans.

À Nantes, le 7 octobre 2016

Le Président de l'Université de Nantes

UX

Extrait transmis au Recteur Chancelier des Universités le: 1'8 OCT. 2016
Affiché le : 0 CT. 2n16


